
Segunda-feira 
27 de Março de 2023 
3 - Ano X - N° 1927 Luís Eduardo Magalhães

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

000046

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055-A/2023 
DISPENSA N° 021-A/2023

ADJUDICAÇÃO

A Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto do Processo 
Administrativo n°. 055-A/2023, Dispensa de Licitação n°. 021-A/2023, contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de ornamentação, iluminação, decoração 
de plenário, Hall de entradas e rampas de acesso ao plenário, que ocorrerá no dia 
22/03/2023, as 19h30min, serviços estes a serem realizados na câmara municipal de luís 
Eduardo Magalhães/BA, na sessão solene em homenagem ao dia das mulheres, que teve 
como vencedora a empresa FRANCISCA JUBERLITA DE SOUZA, inscrita no CNPJ 
33.302.071/0001-06, com sede A Rua: Danilo Guerra, Número 39, Bairro: Jardim Imperial, 
Cep:47.850-000 Luís Eduardo Magalhães-BA. Valor: R$: 17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos 
reais).

Luís Eduardo Magalhães-BA, 20 de março de 2023.

REINILDO NERY DOS SANTOS 
Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduard Magalhães.

CRISTIANO REIS DA SILVA
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

rVANEY VICrOR DE OLIVEIRA FREITAS 
Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

ZEZILIA DOS SANTOS MARTINS 
Segunda Secretária da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDNGOTLGNONCQZRDRTEXRT 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.


